
Na temelju članka 5.  Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na sjednici održanoj 26. svibnja 2023. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež 

d.o.o. donio je sljedeću: 

ODLUKU  

O USVAJANJU GODIŠNJEG FINANCIJSKOG IZVJEŠĆA ZA 2022. GODINU I 

IZVJEŠĆA NEOVISNOG REVIZORA ZA 2022. GODINU 

 

1. Nadzorni odbor usvaja: 

a. Godišnji financijski izvještaj društva Albanež d.o.o. za 2022. godinu,  

b. Izvješće neovisnog revizora o obavljenoj reviziji financijskih izvješća za 2022. 

godinu 

c. Izvješće neovisnog revizora o obavljenoj reviziji financijskih izvješća za 2022. 

godinu u skladu s člankom 36. i 107. Zakona o vodnim uslugama. 

2. Nalaže se Upravi društva da sukladno točki 8. Izjave o osnivanju Albanež d.o.o. od 

16.09.2022. godine dostavi ovu odluku zajedno s izvješćima iz točke 1. ove odluke  

Skupštini društva na nadležno odlučivanje.   

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje: 

Na temelju  članka 4. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na XIII. sjednici nadzornog odbora održanoj 26. svibnja 2023. godine  jednoglasno je od 

strane prisutnih članova Nadzornog odbora prihvaćen  prijedlog Predsjednika nadzornog 

odbora da se usvoje Godišnji financijski izvještaj društva Albanež d.o.o. za 2022. godinu, 

Izvješće neovisnog revizora o obavljenoj reviziji financijskih izvješća za 2022. godinu i 

Izvješće neovisnog revizora o obavljenoj reviziji financijskih izvješća za 2022. godinu u 

skladu s člankom 36. i 107. Zakona o vodnim uslugama te da se nalaže Upravi društva da 

sukladno točki 8. Izjave o osnivanju Albanež d.o.o. od 16.09.2022. godine dostavi ovu odluku 

zajedno s izvješćima iz točke 1. ove odluke  Skupštini društva na nadležno odlučivanje, kako 

je navedeno u dispozitivu ove Odluke. 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

Medulin, 26. svibnja 2023. 

Ur.broj: 972-23 


